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er 9. juni i år lå det 49 939 biler
til salgs på Finn.no, og de aller
fleste av disse bilene er brukt-
biler. Og det har aldri vært så
vanskelig å selge bruktbiler i

Norge som nå. Årsaken er den økonomiske kri-
sen som har ført til at folk er blitt langt mer for-
siktige med pengebruken.

Men om du ønsker å selge eller bytte inn
bilen din, trenger det egentlig ikke å være så
vanskelig. For ved å gi bilen en totaloverhaling,
kan verdien raskt øke med flere tusen kroner
og gjøre bilen mer attraktiv, både ved salg og
innbytte.

– Vi i OPT Bilpleiesenter har de siste måne-
dene merket en stor pågang fra folk som
ønsker å få gi bilen en ansiktsløftning. Årsaken
kan være at de enten ønsker å selge bilen, eller
så ønsker de rett og slett å ta bedre vare på
bilen. Det hjelper vi dem med. For hos oss kan vi
gi bilen en totaloverhaling, sier daglig leder
Askild Sandvold i OPT Bilpleiesenter.

NORGES FLOTTESTE ANLEGG,
MED MILJØGEVINST
– Vi var stolte da vi på Høvik i fjor åpnet det
som må være Norges mest moderne og flottes-
te bilpleieanlegg. Kundene blir overasket både
over hvilken service vi kan by på og standarden
på utstyr og lokaler. Under byggingen av anleg-
get fikk vi krav om at anlegget ikke skulle føre
til økning av utslipp. Det føltes da fint å raskt
kunne svare at utslippene er faktisk redusert
etter at vi tok tidligere tomme lokaler i bruk.
Vår hovedleverandør har ellers som krav at
deres produkter skal være klimanøytrale, og i
tillegg til miljøfokus i produksjonen kjøper de
klimakvoter tilsvarende alle utslipp, sier
Sandvold.

RIKHOLDIG MENY
– Vi kan tilby det aller meste når det gjelder å gi
bilen et nytt og bedre utseende, og mange blir
forbauset over hvor flott bilen blir etter en
totaloverhaling hos oss. Vi har 17 års erfaring,

profesjonelle ansatte og vi tilbyr rens av lakk og
interiør, dekorfjerning, allergibehandling og
luktfjerning. For å bevare overflatene benytter
vi skinn- og tekstilimpregnering, for seter og
interiør. Utvendig beskytter vi med polering
med voks eller Hard Wax, eller topproduktene
Top seal 1-komponent lakk forsegling og 2-
komponent Toughguard lakkforsegling. Dette
gir både glans og beskyttelse over lang tid.

– Vi tilbyr også Ozonbehandling. Ozon des-
infiserer luften i din bil og fjerner lukten av
røyk, oppkast, dyr, mat og kjemikalier. I tillegg
dreper Ozon bakteriene som fremkaller den
vonde lukten og bilen blir nesten som ny etter
en slik behandling,

Vi er svært nøye og bruker lang tid på hver
bil, og dette gir resultater. Selv med det aller
beste innen verktøy og kjemiske midler er det
håndarbeidet og antall timer man legger inn i
prosessen som er avgjørende, sier Sandvold.

PENGER Å TJENE
– Når det gjelder full shine av bilen så inklude-
rer det utvendig vask og rens av lakk i to
omganger. Videre maskinpolerer vi og går over
plast og gummidetaljer med balsam.

Innvendig støvsuger og vasker vi og renser
seter og interiør. Vi bruker en full dag på dette,
og bilen bør så stå til neste dag slik at den tør-
ker opp igjen innvendig. Prisen for dette er 3350
kroner inkludert mva for personbiler, og vi
garanterer et resultat både kunder og vi er stol-
te av. Og klart det er enklere både å selge og få
bra innbyttepris på en bil som ser pen og vel-
holdt ut enn det er hvis bilen har flekker, er
skitten eller har vond lukt. Kundene bruker oss
fordi de får mer penger igjen for en bil som vir-
ker tiltalende. Så her er det klart penger å tjene,
sier Sandvold. I tillegg til pleie av biler, driver
OPT også dekkhotell.

SKIFTER GJERNE DEKK
– Våre dekkhotell tjeneste inkluderer skifte av
dekk, vasking ettersyn, etterfylling av luft og
lagring til neste sesong. For det er faktisk
mange bileiere som rett og slett ikke har plass
til dekkene og så er det mange som ikke selv
har kapasitet til å skifte store dekk, og da er vi
et godt alternativ, sier Askild Sandvold. – I til-
legg skaffer vi både felg og dekk til fordelaktige
priser og utfører alt innen fagfeltet.
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Gi bilen en ansiktsløftning
– og øk verdien betraktelig!
Aldri har det vært så mange bruktbiler til salgs i Norge og aldri har det vært vanskeligere å selge brukt-
biler. Derfor kan det lønne seg å gi bilen en ansiktsløftning om du har planer om å selge eller bytte bil.
Det kan nemlig bli svært lønnsomt for deg!


